3354 Penne *serve di coverchio alla sepoltura delle Clarisse esistente nel procoro* CIR. DRESSEL.

Q · PVLFENNIVS · Q · F · MEVI
C · CVRIVS · Q · F · BROCCHEus
III · VIR
TVRRIM · EX · S · C · REFICund
5 CVRARVNT · PROBARVnt
CONSTAT · POPVLO · tis
~~~~~BCCCCXXXVI

Dressel recognovit. Cirelli 17, 149; Garrucci *syll.* n. 2106 ad ectypum.

1 PVLFENNIVS Gar., IVLFENNIVS Dressel. — 7 ~~~~ Garr.

**3355** [= 6115] Pinnae in ecclesia S. Pamphili ALL. Frustra quaesivit DRESSEL.

..... PEI .....  
..... SERC .....  
..... EGNATI .....  
RVF · C .....  
5 Q · LVCIO .....  
ALLECTO .....

Allegranza Nov. p. 392, op. p. 248; inde opinor Cirelli 17, 150.

**3358** Moscufi rep. GANDELLI 1847. Scoperta *nel tenimento di Moscupo nel 1866 e conservata in casa de Riseis in Chieti* DE RISEIS. Dominus a. 1873 mea causa lapidem Neapolim portari iussit ibidemque eum apud ipsum vidi.

NINNIAE · Q · F · PRIMIL  
LAE · SACERDOTI · CERERIAE  
SANCTA · TIBI · HVNC · TITVLVM · PVERI ·  
POSVERE · MERENTI · HOSpes SI NON EST  
5 LASSO TIBI · FORTE · MOLESTVM · ORMV  
LECTO NOMINE PAVCA · LEGAS · SVM LI  
BERTINIS EGO NATA PARENTIBVS AMBIS  
PAVPERIBVS CENSVM MORIBVS INGENVIS  
SEDI///I/QVACI · NVIDI IAILROMNIA CVA  
10 ///RVR//NCTIS SVM DECORAI/IVIS  
COIIN · VIIA/VI/IIIIALVSI/MVI/1/1/ AN  
NOSVS HIC DEFVNCTA PIIS · SEDIB · ECCE MO  
ROR TV QVI PRETERIS LEGISTI LASSE VIATOR  
SIT TIBI LVX DVLCIS ET MIHI TERRA LEVIS

Descripsi titulum evanidum, quatenus potui, eamque meam lectionem cum Buecheler a me rogatus emendasset, denuo saxum et ipse contuli et amicos Wilamovitzium et Kaibelium conferre iussi. Exempla praeterea habui duo repertum inter schedas Gandelli Interamnatis, qui vidit lapidem a. 1847, et datum a domino.  
2 fuit opinor CERERIAE; hodie ex 1 minuta non cernuntur nisi puncta duo. — 4 in POSVERE finit Gandellius. — 4 fin. 5 in. 8 fin. quae divinando adsecutus est Buecheler, postea ipse lapis comprobavit. — 9 SEDM//ONAFINVIPIFATIR OMNIA CVA amici, *sedula coniugio vigiliq. per omnia cura* Buecheler. — 10 ACTIS SVM DECORAIONIS amici, N(non A)CTIS SVM DECORAI (vel s)/IVIS (vel o) ego, Buecheler in fine pentametri commendat *bonis*. — 11 omnium maxime incertus est; CO///VITAE///CALVSI-VL...MNC amici, C//IT/VIDVCV/O/EAESVIVEI/./IAI altera lectione ego. — 12 et 14 fin. sic fere lapis, ut voluit Buecheler. — Post primum hexametrum disticha recte procedunt; in numeris vitia nulla insunt excepta syllaba ancipite in pentametri caesura *dulcis* et pro *preteris* quod requiritur *praeteriens*.